
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 2 / 
	

/9 1 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍ-
LIA, no uso de suas atribuições e de acordo com o constante no M.DPP/ 
011/91, 

RESOLVE: 

Designar o Professor PAULO RENATO SILVEIRA BICCA (IA) para 
exercer a função de Membro da Cãmara de Pesquisa e Pós-Graduação, a 
partir de 05.02.91. 

Brasília, ,21( de fevereiro de 1991. 

ANTONIO IBAfiaRUIZ 
Reitor 


	Page 1

